
УКРАЇНА

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
   Х СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1878
10.02.2020    м.  Хуст

Про звернення депутатів 
Хустської міської ради до  
Кабінету Міністрів України 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”
за ініціативи депутатів Хустської міської ради, сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України з проханням призупинити дію
Постанови  НКРЕКП № 2080  від  07.10.2019  року «Про затвердження  змін  до
деяких   постанов   НКРЕКП   »   та   розглянути   можливість   внесення   на   розгляд
Верховної Ради України, як невідкладного, законопроект про скасування норм
статей 4,  40,  41 Закону України «Про ринок природного газу» від 09.03.2015
року   в   частині   запровадження   абонентської   плати   за   розподіл   (доставку)
природного газу до споживачів.

2.    Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   житлово-комунального   господарства   та
містобудування.

Міський голова Володимир КАЩУК


